
Contacto

Teléfono +34 952699131
Fax +34 952699129
Correo Electrónico contratacion@melilla.es

Dirección Postal

España, 1
(52001) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 184/2024/CMA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.melilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipos de protección individuales y complementos para el SPEIS
de la C.A.M.

Suministro de equipos de protección individuales y complementos para el SPEIS de la C.A.M.Descripción 
Valor estimado del contrato 59.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.900 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
35113000 - Equipo de seguridad.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.melilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

PROTEC SOLANA S.L.
NIF B26321216
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POL.IND.RAPOSAL, PARC.3 Y 4
(26580) Madrid España

Contacto

Teléfono +034 609819781
Correo Electrónico protec@protecsolana.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.542,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.542,8 EUR.

Motivación

Motivación Ser la única empresa que ha concurrido a la licitación y cumplir los criterios exigidos
Fecha del Acuerdo 08/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: En cumplimiento de lo establecido en el artículo 159.5.g de la LCSP la formalización del contrato se
efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista del presente documento de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/06/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2024 a las 15:00
Observaciones: Suministro de equipos de protección individuales y complementos para el SPEIS de la C.A.M.



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Plazo de suministro entrega 1

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Plazo de suministro entrega 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=glpDnAArsgEwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000013735771 |  2024-000753696 | mar, 09 jul 2024 11:46:55:267 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71623840668826281029303550377266375254 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=glpDnAArsgEwYTJJ03sHog%3D%3D

